
Dz.U./S S10
14/01/2017
14533-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

14/01/2017 S10
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:14533-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Koszalin: Roboty budowlane
2017/S 010-014533

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zarząd Dróg i Transportu w Koszalinie
ul. Połczyńska 24
Koszalin
75-815
Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Szarkowska
Tel.:  +94 3118060
E-mail: dorota.szarkowska@zdit-koszalin.pl 
Faks:  +94 3425419
Kod NUTS: PL422
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.zdit-koszalin.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.zdit-koszalin.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usprawnienie drogi krajowej nr 11 w Koszalinie: Etap III – rozbudowa ulicy Gnieźnieńskiej na odcinku od
skrzyżowania z ul. I. Paderewskiego do granic miasta.
Numer referencyjny: TZP.221.1.2017.DSz

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

mailto:dorota.szarkowska@zdit-koszalin.pl
http://bip.zdit-koszalin.pl
http://bip.zdit-koszalin.pl


Dz.U./S S10
14/01/2017
14533-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

14/01/2017 S10
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest – Usprawnienie drogi krajowej nr 11 w Koszalinie:
Etap III – rozbudowa ulicy Gnieźnieńskiej na odcinku od skrzyżowania
z ul. I. Paderewskiego do granic miasta
Znak sprawy: TZP.221.1.2017.DSz.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45112730
45232130
45231400
45232300

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL422
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Usprawnienie drogi krajowej nr 11 w Koszalinie:
Etap III – rozbudowa ulicy Gnieźnieńskiej na odcinku od skrzyżowania
z ul. I. Paderewskiego do granic miasta.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa ulicy Gnieźnieńskiej w Koszalinie na odcinku od ul. I. Paderewskiego
do granic miasta stanowiącej odcinek drogi krajowej nr 11. Zakres robót budowlanych na odcinku ok. 1,5km
obejmuje:
— roboty drogowe – przebudowa ze wzmocnieniem jezdni i chodników, wykonanie na brakującym odcinku
ścieżki rowerowej;
— przebudowa zatok autobusowych, miejsc postojowych, zjazdów,
— renowacja zieleni w pasie drogowym, wycinka i sadzenie drzew;
— regulacja wysokościowa armatury w dostosowaniu do nowych rzędnych nawierzchni;
— odwodnienie drogi – częściowe wykorzystanie istniejącego odwodnienia drogowego;
— budowa odwodnienia wgłębnego i kolektora deszczowego na dalszym odcinku;
— przebudowa i uzupełnienie oświetlenia drogi
— przebudowa lub zabezpieczenie istniejącego uzbrojenia zlokalizowanego w sąsiedztwie robót drogowych w
zakresie koniecznym dla usunięcia kolizji;
— budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu z ul. Diamentową – Manowską;
— budowa ekranów dźwiękochłonnych;
— budowę kanału technologicznego.
Na objętym rozbudową odcinku droga krajowa Nr 11 (ul. Gnieźnieńska) posiada dwie dwupasmowe jezdnie o
nawierzchni bitumicznej szerokość jezdni 7 m.
Droga krajowa Nr 11 na przebudowywanym odcinku jest ulicą klasy G o przekroju 2x2 (dwie jezdnie po dwa
pasy ruchu), oddzielone pasem dzielącym o szerokości od 2,0 m do 36,0m.
1. Wykonawca zobowiązany jest do udostępnienia placu budowy właścicielom urządzeń podziemnych a w
szczególności dla MWiK Koszalin pod budowę magistrali wodociągowej wraz z przyłączami oraz dla firmy



Dz.U./S S10
14/01/2017
14533-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

14/01/2017 S10
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

ENERGA-OPERATOR S.A. pod przebudowę sieci kablowych na zasadach określonych przez Wykonawcę.
Wykonawca robót określonych w tym zamówieniu będzie zobowiązany do uwzględnienia w harmonogramie
rzeczowo – finansowym konieczności udostępnienia placu budowy podmiotowi trzeciemu.
2. W miejscach, gdzie w dokumentacji projektowej, specyfikacjach technicznych oraz przedmiarze robót zostało
wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, dostawca) materiałów lub normy, w szczególności
których mowa w art. 30 ust. 1-4 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów równoważnych,
pod warunkiem,
że zagwarantują one prawidłową realizację robót oraz zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie
gorszych od założonych w wyżej wymienionych dokumentach. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga złożenia
stosownych dokumentów uwiarygodniających te materiały i urządzenia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 14/12/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: W ramach POIiŚ 2014-2020 w ramach działania 4.1 Zwiększenie dostępności
transportowej ośrodków miejskich leżących w sieci drogowej TEN-T i odciążenie miast od nadmiernego ruchu
drogowego, IiŚ.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zadanie jest dofinansowane w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Środowisko 2014-2020 w ramach działania 4.1 Zwiększenie dostępności transportowej ośrodków miejskich
leżących w sieci drogowej TEN-T i odciążenie miast od nadmiernego ruchu drogowego, Infrastruktura i
Środowisko.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych



Dz.U./S S10
14/01/2017
14533-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

14/01/2017 S10
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zawarto w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Rozdziale D Wzór umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/02/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/04/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/02/2017
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Zarządu Dróg i Transportu w Koszalinie, ul. Połczyńska 24, 75-815 Koszalin (Sala Konferencyjna).
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Nie dotyczy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury określonej w art. 24aa ustawy – Pzp.
2.Jeżeli Wykonawca wskaże osobę, która ma miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
musi wykazać, że osoba ta legitymuje się kwalifikacjami odpowiadającymi wymaganym uprawnieniom w kraju
zamieszkania, jeśli takie w tym kraju obowiązują, z uwzględnieniem prawa do wykonywania określonych
zawodów regulowanych lub określonych działalności, jeżeli te kwalifikacje zostały uznane na zasadach
przewidzianych w ustawie z dnia 22.12.2015 o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej



Dz.U./S S10
14/01/2017
14533-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

14/01/2017 S10
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

(Dz.U. 2016 poz. 65) oraz w ustawie z dnia 15.12.2000 o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa (Dz.U. 2014 poz. 1946 z późn. zmianami).
3.Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów udowodni Zamawiającemu,
że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności
przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby
realizacji zamówienia.
4.Wykonawca, który polega na sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, odpowiada solidarnie
z podmiotem, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów, za szkodę poniesioną przez Zamawiającego
powstałą wskutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy.
5.Wykonawca na zasadach określonych w Dziale XII Rozdział A SIWZ, jest zobowiązany do wniesienia wadium
w wysokości: 100 000 PLN (słownie: sto tysięcy złotych 00/100).
Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku formach określonych w
art. 45 ust. 6 ustawy.
5.Zamawiający na podstawie art. 144 ust. 1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych przewiduje możliwość
dokonania zmiany umowy. Przypadki i warunki zmian umowy zawarto we wzorze umowy-Rozdział D SIWZ.
6.Wykonawcy składający wspólna ofertę muszę złożyć pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Pełnomocnik może być ustanowiony do
reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy.
7.Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę:
1)na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy-Pzp
2)dodatkowo na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy-Pzp.
8.Oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw
do wykluczenia wskazane są w Dziale VIII Rozdział A SIWZ.
9.W przypadku wyboru oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego Zamawiający żąda przedłożenia umowy
regulującej współpracę tych Wykonawców.
10.Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy na kwotę
stanowiącą 10 % zaoferowanej ceny całkowitej brutto podanej w ofercie wykonawcy w formie lub w formach
określonych art. 148 ust. 1 ustawy. 5. Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których
mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy – Prawo zamówień publicznych.
1/ Zakres robót ustala się w wysokości do 50 % ilości robót wyszczególnionych
w Wycenionych Przedmiarach Robót.
2/ Warunki, na jakich zostaną one udzielone:
a) wykonanie robót polegających na powtórzeniu podobnych robót budowlanych i zgodnych z przedmiotem
zamówienia w trakcie trwania umowy, a także po jej zakończeniu:
— z przyczyn uzasadnionych społecznie,
— w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego,
— w przypadkach uzasadnionych technologią,
— w przypadkach uzasadnionych warunkami miejscowymi.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676



Dz.U./S S10
14/01/2017
14533-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

14/01/2017 S10
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp/gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp/gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Wykonawcy i innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony
prawnej (dział VI ustawy).
2.Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
3.Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4.Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy, albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
5.Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu i postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia
publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej.
6.Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
7.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
8.Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
9.Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego
wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej.
10.Zamawiający przesyła niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od dnia otrzymania, kopię odwołania
innym wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli odwołanie dotyczy
treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień SIWZ, zamieszcza ją również na stronie internetowej, na której
jest zamieszczone ogłoszenie o zamówieniu lub jest udostępniona specyfikacja, wzywając Wykonawców do
przystąpienia do postępowania odwoławczego.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp/gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp/gov.pl


Dz.U./S S10
14/01/2017
14533-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

14/01/2017 S10
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

11.Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
12.Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby,
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp/gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/01/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp/gov.pl

